PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.12.2020                                                                                                                                                                 № 82

О признании утратившими силу Решений Совета народных депутатов Муромского района
В  соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи​зации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Налоговым  кодексом Российской Федерации, с целью обеспечения благоприятного предпринимательского климата, руководствуясь Федеральным законом от 29.06.2012 N 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности",  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие Решения Совета народных депутатов Муромского района:

- от 04.02.2015 №5 "О введении на территории Муромского района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности"
- от 21.12.2016 №104 "О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Муромского района от 04.02.2015 № 5 "О введении на территории  Муромского района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности"
- от 18.11.2015 №27 "О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Муромского района от 04.02.2015 № 5 "О введении на территории  Муромского района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности"
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы администрации района по экономическим вопросам, коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению и на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов по бюджетной и налоговой политике.

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2021 года.
	Глава района

	                                           И.Г.Абрамова